
Mr. 14. -  1929.

P yg od n ik  P o m i a t a m y
na powiat

Organ urzędowy.
Wychodzi co sobotę.

Gena ogłoszeń za jeden wiersz petytowy 6-łarnowy 
lub jego miejsce 15 groszy.

Za reklamę 30 groszy od wiersza petytowego.

Przyjmowanie ogłoszeń do czwartku do południ; 
Prenumerata za kwartał 3.— zł. 

Zamówienia przyjmuje każdy urząd pocztowy

Rybnik, dnia 6-go kwietnia 1929 r.

Rozporządzenie
W ojewody Śląskiego w przedmiocie odpoczynku 
niedzielnego i świątecznego w rzemiośle fryzjer- 

skiem i perukarskiem.

Na podstawie § 105 niemieckiej ordynacji
przemysłowej zarządzam, co następuje:

§ I-
Rozporządzenie Prezesa Rejencji w Opolu z 

dnia 21-go marca 1895 roku, obowiązujące dotych
czas na górnośląskiej części W ojewództwa śląskie
go, traci swą ważność z dniem 31-szym marca 
1929 roku odnośnie następujących miejscowości: 
miasto Katowice, Mysłowice, Siemianowice, Królew
ska Huta, Chorzów, Wielkie i Nowe Hajduki, Świę
tochłowice, Ruda, Lubliniec, Tarnowskie Góry. 
Pszczyna, M ikołów i Rybnik.

§ 2.
W e wspomnianych w § 1 miejscowościach

wolno zatrudniać pracowników w rzemiośle fry- 
zjerskiem i perukarskiem:

1) w drugie święto Wielkiej Nocy, Zielonych Świąt 
i Bożego Narodzenia w  czasie od godziny 
8-mej do 12-tej;

2) w niedziele i święta, o ile to jest potrzebne 
dla przygotowania publicznych przedstawień 
teatralnych i innych przedstawień.

Pozateńi wszelkie zatrudnienie pracowników 
fryzjerskich i perukarskich w  niedziele i święta 
w  tych miejscowościach jest zakazane.

Zakaz ten jest ważny również przy obsłudze 
klientów w ich własnym domu i dla tych rze
mieślników, którzy, nie mając sklepu, wykonują 
swój zawód W mieszkaniu klienteli.

O ile prace niedzielne trw ają  dłużej niż 3 g o 
dziny, pracownicy, pracujący w niedziele, muszą być 
uwolnieni od prac w każdą trzecią niedzielę na

| całe 36 godzin lub w  każdą drugą niedzielę na 
czas od godziny 6-tej do 18-tej lub też w  jednym 

i dniu roboczym w tygodniu najpóźniej od godzi- 
! ny 13-tej.

O ile pracownicy z powodu pracy niedzielnej 
| nie mogą iść do kościoła na nabożeństwo, nale

ży im w  każdą trzecią niedzielę dać wolny czas, 
aby mogli pójść na nabożeństwo.

§ 3.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z 

dniem 14-tym kwietnia 1929 roku.
Katowice, dnia 28 marca 1929 r.

W ojewoda:

w z. (—) Żurawski,
W icewojewoda.

Powyższe rozporządzenie podaję do publicznej 
wiadomości i przestrzegania.

Rybnik, dnia 4 kwietnia 1929 r.
Starosta,

Rozporządzenie Wojewody Śląskiego
z dnia 16-go marca 1929 roku

Na zasadzie art. 15 rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 12-go listopada 1927 roku 
(Dz. U. R. P. Nr. 102, poz. 883) ustalam na rok 
1929 w  porozumieniu z Dowódcą Okręgu Korpusu 
Nr. V. w  Krakowie na całym terenie W ojew ódz
twa Śląskiego następujące stawki wynagrodzenia 
za dostarczenie środków  przewozowych na rzecz 
Wojska w czasie pokoju na przeciąg jednego dnia:

1) za dostarczenie jednokonnego zaprzę
gu z obsługą  14,— zł

2) za dostarczenie dwukonnego zaprzęgu
z obsługą ’ 20,— zł



48

3,—  z i

zł

3) za dostarczenie wozu bez obsługi 2,— zł
4). za obsługę 3 ^0  zł

5) za dostarczenie zwierzęcia z uprzężą
pociągową (konie, osły, muły, woły) 7,— zł

6) za dostarczenie zwierzęcia z rzędem
(konie, muły, osły)

7) za dostarczenie motocyklu z przyczep- 
ką 11

8) za dostarczenie motocyklu bez przy- 
czepki 8,— zł

9) za obsługę  6,— zł

10) za dostarczenie roweru bez obsługi 1,20 zł
11) za dostarczenie samochodu osobowe

go 25,— zł
12) za dostarczenie samochodu ciężarowe

go 20,— zł
13) za dostarczenie samochodu półcięża-

rowego 17,50 zł
14) za obsługę  ad 11) 12) 13) 6,— zł

Ceny, podane pod poz. 7) 8) 11) 12) i 13), 
rozumie się bez obowiązku dostarczenia maierja- 
łów  jezdnych i smarów.

Za dostarczenie wymienionych środków prze
wozowych na rzecz wojska po ustalonych wyżej 
cenach obowiązane są wszystkie osoby fizyczne i 
prawne, mające je w swojem posiadaniu, pod ry 
gorem, skutków karnych, przewidzianych w art. 18 
wspomnianego rozporządzenia.

Za W ojewodę:

(—) Żurawski,
W icewojewoda.

, telefonicznych i potrzeby zabezpieczenia ich przed 
j kradzieżą i sabotażem wzywam ludność powiatu 
; o zainteresowanie się sprawą i przyczynienie się 

do wykrycia sprawców kradzieży drutu i niszczą- 
; cych urządzenia telefoniczne i telegraficzne.

Rybnik, dnia 25 marca 1929 r.

j Starosta:

w z. (—) Biolik.

Powyższe podaję do publicznej wiadomości.
Rybnik, dnia 23 marca 1929 r.

Starosta:
w  z. (—) Biolik.

Komunikat.
Ministerstwo Poczt i Telegrafów zwróciło się 

do Ministerstwa Spraw Wewnętrznych z prośbą 
o przeciwdziałanie kradzieży drutu na Iinjach te 
legraficznych i telefonicznych przez nieuchwytnych 
sprawców, którzy, ośmieleni bezkarnością oraz za
chęceni łatwym zbytem kradzionego materjału, do
konują kradzieży tych w sposób masowy.

W obec powyższych faktów i ze względu na 
ogólno-państwowe znaczenie linij telegraficznych i

Ostrzeżenie.
Bolesław Adamski, syn Jana i Anieli z Nie- 

boska, powiat Brzozów, województwo Lwowskie;

Jakób Mańka, lat 52, syn Jana i Marji, z Bart- 
kówki, powiat Brzozów, województwo Lwowskie;

Agnieszka ( Mickiewicz, lat 39, córka Doroty, 
z Zakrzowa, powiat Tarnobrzeg, wojew. Lwowskie;

Józef Szuszka, urodzony w roku 1887, syn An
drzeja i Julji, z Rzeszowa, powiat Rzeszów, w oje
wództwo Lwowstcie;

Sabina Mandziak, córka Iwana, lat 30, przy
należna do Wysocka Wyżnego, powiat Turka;

Rudolf Barasiuk, urodzony w roku 1896 w Ko- 
łomyji, syn Michała i Katarzyny, mieszkaniec gm i
ny miasta Stanisławowa;

Mozes jakób  Grunschlag z Rozdołu, urodzo
ny dnia 22-go sierpnia 1913 roku, syn Ire Wolfa 
i Hudi, przynależny do gminy Rozdoł, powiat Ży- 
daw czów ;

Józef Marecki, syn Jana i Jadwigi, urodzony 
w roku 1894, przynależny do gminy Latoszyn;

Józef Czajowski, syn Józefa i Marji, lat 20, 
urodzony w Morawskiej Ostrawie, przynależny do 
Jakówki, powiat Wieliczka;

Edward Jurkowski, urodzony dnia 4-go lute
go 1902 roku w Zagórzu, powiat Będzin, woje
wództwa Kieleckiego, syn Katarzyny, przynależny 
do gminy Minogi, powiat Olkusz, zamieszkały w 
Ciężkowicach;

czując wstręt do pracy, włóczą się po kraju 
i wyłudzają pod rozmaitemi pozorami wsparcia na 
koszt gmin przynależności.

Powyższe podaję do wiadomości z tern, że 
ewentualnie udzielonych zapomóg gminy przynależ
ności zwracać nie będą.

Rybnik, dnia 6 kwietnia 1929 r.

Starosta:

(—) Wyglenda.



49 -

Ogłoszenie, Obwieszczenie.

Zaraza dziczyzny u bydia rogatego w Jaako- 
wicach Rybnickich uznano za wygasłą.

RybniH, dnia 25 marca 1929 r.
Starosta: 

w  z. (—) Biolik.

Ogłoszenie.
Podaje się do wiadomości urzędów państwo 

wych powiatu rybnickiego, że
1) Dr. Józef Tomułka, lekarz w Wodzisławiu;

2) Dr. Marjan D adaczyński, lekarz w R yduł
towach ;

3) Dr Bronisław Karolczak, lekarz w Żorach 
należą do umówionych lekarzy Państwowe, Po
mocy Lekarskiej.

Rybnik, dnia 27 marca 1929 r.
Lekarz Powiatowy:

( _ )  Dr. Biały.

Franciszek Antoni (2 iin.) W arner ,  urodzo
ny dnia 8-go sierpnia 1914 roku w Dębie, syn 
Augustyna i Cecylji z domu Schafer, os.atmo za
mieszkały w Żorach, powiat Rynmk, oddan i się 
w grudniu 1928 roku z domu rodzicielskiego 
miejsce obecnego pobytu nic jest nam znane. W y
rokiem sądowym z dnia 1-go września 1928 .o .u  
został przeznaczony na wychowanie zapobieg

cze.
Komisarjaty i Posterunki Policji W ojewództwa 

Śląskiego oraz Urzędu Okręgowe uprasza się w ra
z i e  przytrzymania go o odstawienie do tuOjszego

Urzędu.
Żory, dnia 29 marca 1929 r.

Miejski Urząd Policyjny:
( _ )  A. Rostek,

Burmistrz.

Nałogowy pijak.

Ogłoszenie.

Na listę nałogowych pijaków  
mistrz szew sk i Franciszek Burjan z Rydułtow, 
m ieszk a ły  przy ulicy K oifantego .

Wzbrania się podawania wyżej wymienionemu 
napojów alkoholowych, zwracając uwagę na §§ 3b,
3c 9 i 10 rozporządzenia rejencyjno-policyjnego z
dnia 1-go lipca 1904 roku w przedmiocie wykony
wania przemysłu gospodnio-szynkarskiego.

Rydułtowy, dnia 27 marca 1929 r.

Naczelnik Urzędu Okręgowego:
Koźmicki

Nałogowy pijak.
Na listę nałogowych pijaków wpisany został 

rolnik Paweł Oilner, zamieszkały w Chwałęcicac , 
powiat jybnicki.

W obec tego wzbrania się podawania wyżej w y
mienionemu napojów alkoholowych w mysi §§ 3b, 
3c 9 i 10 rozporządzenia rejencyjno-policyjnego
z dnia 1-go lipca 1904 roku.

Rybnik, dnia 27 marca 1929 r.
Naczelnik Urzędu Okręgowego:

( _ )  Wilczek.

W tutejszo-sądowym rejestrze spółdzielni pod 
Nr. 19 przy firmie: Bank Ludowy, spółdzielnia z
odpowiedzialnością nieograniczoną w Żorach, wpi
sano dnia 25-go marca 1929 roku, co następuje: 
Kupiec W ładysław  Wróblewski ustąpił z zarządu, 
a w  jego miejsce wstępuje Jan Nocoń, kupiec w

Żorach.
Sąd Grodzki W Żorach.

7 K 16/28.

Przetarg przymusowy.
Nieruchomość, położona w Kłokoczyme i w 

chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Kłokoczyn, tom  I., karta 36, 
na imię Franciszka Piechy, robotnika z Kłokoczy- 
na, zostanie

dnia 12-go czerwca 1929 roku o godzinie 8V? 
przed południem

wystawioną na przetarg w  niżej oznaczonym Są
dzie, pokój 16.

Nieruchomość powyższa składa się z to m u  
mieszkalnego z chlewem, podwórzem i ogrodem  
domowym i stodołą oraz roli o powierzchni 4,83, 0 
ha, położonej w Kłokoczynie, Rowmu i Ootarto-
wicach.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze I gruntowej dnia 15-go października 1928 roku.



Niniejszem wzywa się wszystkich, których pra
wa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie 
były w Jcsięcłze gruntowej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed 
wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te upraw
dopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W, ra
zie niezastosowania się do powyższego wezwania 
prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zo
staną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych 
prawach.

Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się 
przetargowa, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub za
wieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich 
odnosić się będzie, zamiast do nieruchomości, tyl
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd1 Grodzki w Rybniku1.

7 K 6/26.

Przetarg przymusowy.
Nieruchomości, położone w Czuchowie i w 

chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisane 
w księdze gruntowej Czuchów, tom VII., karta 
226, i tom VIII., karta 270, na imię Józefa Ste
fana, górnika, i jego żony Franciszki z domu G ra- 
cka w Czuchowie, jako współwłaścicieli po po
łowie, zostanie

dnia 29-go maja 1929 roku o godzinie 8-mej 
przed południem

wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokój 16.

Nieruchomości, położone w Czuchowie, skła
dają się z roli, łąki, domu mieszkalnego z podwó
rzem i ogrodem domowym, z chlewa oraz chlew- 
kówr z ustępem o łącznej powierzchni 67,90 arów.

Wzmiankę o przetargu zapisano w księdze 
gruntownej dnia 20-go kwietnia 1926 roku.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których pra
wa w chwili uczynienia wzmianki o przetargu nie 
były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed 
wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te upraw
dopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W ra
zie niezastosowania się do powryższego wezwania 
prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zo
staną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
kupna dopiero po roszczeniu .wierzyciela i innych 
prawach.

Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się 
przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub za

wieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich 
odnosić się będzie, zamiast do nieruchomości, ty l
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w Rybniku'.

4 K 24/26.

Przetarg przymusowy.
Nieruchomość, położona w  Książenicach i w 

chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Ksiąźenice, tom I., karta 32, 
na imię Pawła Radeckiego, robotnika kopalnianego 
w Bielszowicach, zostanie

dnia 29-go maja 1929 roku o godzinie 8Vj< 
przed południem 

wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokój 16.

Nieruchomość składa się z domu mieszkalne
go, podwórza, ogrodu i chlewa oraz z pastwiska, 
roli i szosy o powierzchni 1,24,10 ha.

Wzmiankę o  przetargu zapisano w księdze 
gruntowej dnia 18-go lutego 1927 roku.

Niniejszem wzywa się wszystkich, których pra
wa w chwili zapisania wzmianki o przetargu nie 
były w księdze gruntowej uwidocznione, aby się 
z niemi zgłosili najpóźniej w dniu przetargu przed 
wezwaniem do wnoszenia ofert i prawa te upraw 
dopodobnili, gdyby wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie niezastosowania się do powyższego wezwania 
prawa te przy oznaczeniu najniższej oferty nie zo
staną wcale uwzględnione, a przy rozdziale ceny 
kupna dopiero po roszczeniu wierzyciela i innych 
prawach.

Tych, którym służy prawo sprzeciwienia się 
przetargowi, wzywa się, aby przed udzieleniem 
przybicia targu postarali się o umorzenie lub za
wieszenie postępowania, gdyż inaczej prawo ich 
odnosić się będzie, zamiast do nieruchomości, tyl
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w Rybniku.

7 K 21/27.

Przetarg przymusowy.
Nieruchomość, położona w Przyszowicach i W 

chwili uczynienia wzmianki o przetargu zapisana 
w księdze gruntowej Przyszowice, tom III., karta 
90, na imię Otylji Masoń z domu Widuch, żony 
hutnika w Przyszowicach, zostanie 

dnia 12-go czerwca 1929 roku o godzinie 8-mej 
przed południem 

wystawioną na przetarg w niżej oznaczonym Są
dzie, pokój 16.



51

N ieruchom ość p o ło żo n a  jest w e wsi i sk łada  
się z łąki, roli, p o d w ó rza  i og ro d u  w  polu  o p o 
w ierzchni 84,05 arów.

W zm iankę  o p rze ta rg u  zapisano w księdze 
g run tow e j dnia 26-go czerwca 1928 roku.

Niniejszem w zyw a się wszystkich, k tórych  pra- 
« w a w  chwili uczynienia wzmianki o p rze ta rg u  nie 

by ły  w  księdze g ru n to w e j uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rze ta rg u  przed 
w ezw aniem  do w noszenia  o fert i p raw a  te u p ra w 
dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie n iezastosow ania  się do pow yższego  w ezwania 
p raw a te  przy  oznaczeniu najniższej o fe r ty  nie zo
s taną  wcale uw zględnione, a przy  rozdziale ceny 
kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
praw ach.

Tych, k tó rym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
p rzetargow i, w zyw a się, aby przed udzieleniem 
przybicia ta rg u  postara li  się o um orzenie  lub za 
wieszenie postępow ania , gdyż  inaczej p raw o  ich 
odnosić się będzie, zamiast do n ieruchom ości, ty l 
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w  Rybniku.

Tych, k tó rym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
! p rzetargow i, w zyw a się, aby przed udzieleniem 
! przybicia ta rg u  postarali się o um orzenie  lub za- 
! wieszenie postępow ania , gdyż  inaczej p ra w o  ich 
! odnosić się będzie, zamiast do  n ieruchom ości, tyl- 
| ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w Rybniku.

4 F 8/27.

Przeiarg przymusowy

7 K 7/27. .

Przetarg przymusowy.
N ieruchom ość, p o ło żo n a  w  R adosżow ach D ol

nych i w  chwili uczynienia wzmianki o p rze ta rgu  
zapisana w  księdze g ru n to w e j  R adoszow y Dolne, 
tom  III., kar ta  43, na imię Franciszki M rózek  z 
dom u Sielski, żony  gó rn ika  z R ydułtów , zostanie

dnia 5-go czerwca 1929 roku o godzinie 8-mej 
przed1 południem

w ystaw ioną  na p rze ta rg  w niżej oznaczonym  Są
dzie, pokój 16.

N ieruchom ość sięga od szosy do kolei i s k ła 
da się z dom u m ieszkalnego, podw órza, o g rodu , 
chlew a i s to d o ły  o powierzchni 4  a ró w  80 m 2, oraz  
z roii i po d w ó rza  o pow ierzchni 1 ha 2  a rów  13 m 2.

W zm iankę o p rz e ta rg u  zapisano w  księdze 
g run tow e j dnia 26-go m arca  1927 roku.

Niniejszem w zyw a się wszystkich, k tórych  p r a 
wa w chwali zapisania wzmianki o p rze ta rg u  nie 
by ły  w księdze g ru n to w e j uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rze ta rg u  p rzed  
Wezwaniem do wnoszenia o fe r t  i p raw a  t e  u p ra w 
dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra- 
ż’e n iezastosow ania  się do p ow yższego  w ezwania 
Prawa te  przy  oznaczeniu najniższej o fe r ty  nie zo
staną wcale uw zględnione, a przy  rozdziale ceny 
kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
Prawach.

Nieruchom ość, p o ło żo n a  w  Popielow ie i w 
chwili uczynienia w zmianki o  p rze ta rg u  zapisana 
w' księdze g ru n to w e j Popie lów , tom  XII., karta  
449, na imię A driana G ruszczyka, Franciszka Pa- 
szendy, A ntoniego  Paszendy  i Józefa Oślisloka, za
mieszkałych w Radziejowie, jako współwłaścicieli 
po i/4 części, zostanie

dnia 5-go czerw ca 1929 roku o  godzinie 81/2 

przed południem

W ystawioną na p rze ta rg  w niżej oznaczonym  Są
dzie, p o k ó j  16.

N ieruchom ość sk ład a  się z roli o powierzchni 
16,76 a ró w  i leży pod Radziejow skim  lasem.

W zm iankę o p rze ta rg u  zapisano w  księdze 
g run tow e j dnia 17-go maja 1927 roku.

Niniejszem w zyw a się wszystkich, k tórych  p r a 
w a w  chwili zapisania wzmianki o p rze ta rg u  nie 
b y ły  w  księdze g ru n to w e j  uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rze ta rg u  przed 
w ezw aniem  do wnoszenia o fe rt  i p raw a  te u p ra w 
dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie n iezastosow ania  się do pow yższego  w ezwania 
p raw a  te  przy  oznaczeniu najniższej o fe r ty  nie zo
s taną wcale uw zględnione, a przy  rozdziale ceny 
kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
praw ach.

Tych, k tó rym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
p rze targow i,  w zyw a się, aby  p rzed  udzieleniem 
przybicia ta rg u  postara li  się o um orzenie lub za 
wieszenie postępow ania , gdyż  inaczej p raw o  ich 
odnosić się będzie, zam iast do nieruchomości, ty l
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w  Rybniku1.

7 K 2/29.

Przetarg przymusowy.
Nieruchom ość, p o ło żo n a  w  Radosżow ach i w  

chwili uczynienia wzm ianki o p rze ta rg u  zapisana 
w  księdze g run tow e j R adoszow y Królewskie, tom  
V., kar ta  159, na imię Albiny Baron z d om u C i
chy, żony górn ika , zostanie



—  52

dnia 26-go czerwca 1929 roku o godzinie 8-mej 
przed południem

w ystaw ioną  na p rze ta rg  w  niżej oznaczonymi Są
dzie, pokój 16.

N ieruchom ość pow yższa  sk ład a  się z dom u 
m ieszkalnego z chlew em  i s todo łą ,  po d w ó rza  i 
o g ro d u  dom ow egp , chlewa dla koni i k ró w  oraz  
roli i pastw iska przy gran icy  z R ydu łtow am i o 
pow ierzchni 0,44,82 ha.

W zm iankę o p rz e ta rg u  zapisano w  księdze 
g ru n to w e j dnia 12-go m arca 1929 roku.

Niniejszem w zyw a się wszystkich, k tórych  p r a 
w a  w chwili zapisania wzm ianki o p rze ta rg u  nie 
b y ły  w  księdze g ru n to w e j uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rze ta rg u  przed 
w ezw aniem  do w noszenia  o fert i p raw a  te  u p ra w 
dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie n iezastosow ania  się do pow yższego  w ezw ania  
p raw a te  przy oznaczeniu najniższej o fe rty  nie zo
staną wcale uw zględnione, a przy  rozdziale ceny 
kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
praw ach .

Tych, k tó rym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
p rzetargow i, w zyw a się, aby przed' udzieleniem 
przybicia ta rg u  postara li  się o um orzenie lub za 
wieszenie p o s tę p o w a n ia , ' gdyż  inaczej p raw o  ich 
odnosić się będzie, zamiast do nieruchomości, ty l 
ko do  uzyskanej ceny kupna.

Sad Grodzki w  Rybniku.

7 K 29/28.

Przetarg przymusowy.
Nieruchom ość, p o ło żo n a  w  K nurow ie i w chwili 

uczynienia w zm ianki o p rze ta rg u  zapisana w  księ
dze g ru n to w e j Knurów , tom  XI., k a r ta  313, na 
imię Luizy Basista z d om u T yra lla  z Knurow a, 
zostanie

dnia 19-go czerw ca 1929 roku  o godzinie 8 V2

przed południem

w ystaw ioną  na p rze ta rg  w niżej oznaczonym  Są
dzie, pokój 16.

N ieruchom ość pow yższa  sk ład a  się z dom u 
m ieszkalnego  z podw órzem  i o g ro d em  dom ow ym , 
budynku  bocznego (w arszta t)  i chlewa z ustępem .

W zm iankę o p rze ta rg u  zapisana w  księdze 
g ru n to w e j dnia 16-go stycznia 1929 roku.

Niniejszem w zyw a się> wszystkich, k tó rych  p r a 
w a w chwili zapisania wzm ianki o p rz e ta rg u  nie 
by ły  w księdze g ru n to w e j  uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rz e ta rg u  przed 
w ezw aniem  do wnoszenia o fert i p raw a  te  upraw -

Czcionkami „G azety  Rybnickiej"  w  Rybniku.

; dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie n iezastosow ania  się do pow yższego  w ezw ania  
p raw a  te  przy oznaczeniu najniższej o fe r ty  nie zo
staną wcale uw zględnione , a przy  rozdziale ceny 
kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
praw ach.

Tych , k tórym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
p rzetargow i, w zyw a się, aby  p rzed  udzieleniem 
przybicia t a rg u  postara li  się o um orzenie  lub za 
wieszenie postępow ania , gdyż  inaczej p raw o  ich 
odnosić się będzie, zamiast do nieruchomości, ty l
ko do uzyskanej ceny kupna.

Sąd Grodzki w Rybniku,

7 K 17/28.

Przetarg przymusowy.
P o ło w a  nieruchom ości, po łożonej w Bełku i 

w  chwili uczynienia wzmianki o p rze ta rg u  zapi
sanej w  księdze g run tow e j Bełk, tom  III., kar ta  
70, na imię Ma^ji Szymik z dom u Zając z Bełku, 
zostanie

dnia 19-go czerwca 1929 roku o godzinie 8-mei
przed południeim

w ystaw ioną  na p rze ta rg  w niżej oznaczonym  S ą
dzie, pokój 16.

C a ła  n ieruchom ość sk łada  się z d om u  m ie
szkalnego z podw órzem  i o g ro d em  dom ow ym , z 
rzeźni z chlewem, lodow nią i chlew em  o  pow ierzch
ni 0,22,90 ha przy d rodze do Z aw ady .

W zm iankę o p rze ta rg u  zapisano w  księdze 
g run tow e j dnia 26-go październ ika 1928 roku.

Niniejszem w zyw a się wszystkich, k tórych  p r a 
w a w  chwili zapisania wzm ianki o p rze ta rg u  nie 
b y ły  w  księdze g ru n to w e j uwidocznione, aby  się 
z niemi zgłosili najpóźniej w  dniu p rz e ta rg u  p rzed  
w ezw aniem  do w noszenia o fe r t  i p raw a  te  u p ra w 
dopodobnili,  g d y b y  wierzyciel im przeczył. W  ra 
zie n iezastosow ania  się do  pow yższego  w ezw ania  

i p raw a  te  przy  oznaczeniu najniższej o fe r ty  nie zo- 
i  s taną  wcale uw zględnione, a przy  rozdziale ceny 
| kupna dopiero  po roszczeniu wierzyciela i innych 
i  praw ach .

Tych ,  k tó rym  s łu ży  p raw o  sprzeciwienia się 
p rze targow i,  w zyw a się, aby p rzed  udzieleniem  
przybicia ta rg u  postara li  się o  um orzenie  lub za 
wieszenie postępow ania , gdyż  inaczej p raw o  ich 
odnosić się będzie, zamiast do n ieruchom ości, ty l
ko d o  uzyskanej ceny  kupna.

Sąd1 Grodzki w  Rybniku.

O dpowiedzialny za Redakcję: Starosta.


